
2023年4月4日 星期二

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报有限公司承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

4 月 7 日，第十五届
永祥竹笋节将在江南街
道永利村盛大启幕，现
场将有“竹”够好玩的项
目、“竹”够好吃的美食
等着你。

喜 讯
金华市生态环境局永康分局拟委托

具有相关资质并具有同类工作经验的专
业技术服务单位，开展永康市 2023 年度
挥发性有机物排污权有偿使用和交易试
点项目服务工作，现向社会公开征询报
价。详情咨询金华市生态环境局永康分
局。报价咨询时间：2023 年 4 月 3 日-4
日。地址：永康市金城路 25 号生态环境
永康分局4308办公室。

联系电话：0579-89289015
金华市生态环境局永康分局

2023年4月3日

询价公告
政府民生实事“重要公共服务场所

无障碍改造”项目（望湖公园）（约 24 万
元）向社会公开招标，请具备市政公用工
程三级及以上资质的企业（工商注册地
为永康）带相关资料复印件加盖公章于4
月 6 日到 4 月 7 日到永康市总部中心金
州大厦二楼报名。

联系电话：13858939145、659145
永康市园林管理处

浙江诚远工程咨询有限公司
2023年4月4日

招标公告
华丰菜场搬迁开业将邀请义

乌婺剧团演出，时间为 4 月 8 日至

11 日，演出期间场地可整体出租

使用，有意者速报名。

联系人：邵先生 13506795770

周先生 13758970906

场地招租

厂房出租
武义东南工业区（端村）
有 1-4 层 全 新 厂 房 共
10000㎡出租，配有3吨、
10 吨货梯及客梯 1 部，水

电齐全、交通方便。金先

生：13857929968

厂房出租
象 珠 镇 派 溪 吕 村 面 积
1300 平方米。另外地磅
计量砝码 10 吨出售。电
话：15669566662

声 明
李其刚遗失机动车销售

统一发票注册登记联，发
票 号 码 ：00253593，车
型：别克昂克威 Plus，合
格 证 编 号 ：
WAE141231839482，车
架 号 ： LSG-
ZS83L0PD088996，发动

机 号 ：223382056，声 明
作废。

声 明
金华市政工程有限公司
遗失永康市东城街道颜
库村股份经济合作社开
具的金华市农村集体经

济组织统一收据收款收
据 联 ，收 据 号 码 ：
0001044676，内容：大塘
里 1 号地块出租押金，金
额：40000元，声明作废。求购出售 出租转让

招工求职 遗失声明


